SINDICATO DOS GUARDAS CIVIS METROPOLITANOS DE SÃO PAULO

                                                                          ENTIDADE REPRESENTATIVA DA CATEGORIA

Rua Coronel Xavier de Toledo n° 84 2° - Andar- Centro. São Paulo-SP. CEP. 01048-000.

Tel. (11) 3231-0330 e 3231-4902 e 3258-8804.

Site: www.sindguardas-sp.org.br – E-mail: faleconosco@sindguardas-sp.org.br

PORTARIA SMSU 14, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

Designa os membros para composição da Comissão de

Avaliação de Estágio Probatório CAEP dos servidores

integrantes do Quadro Técnico de Profissionais da Guarda

Civil Metropolitana.

ELZA PAULINA DE SOUZA, Secretária Municipal de Segurança Urbana, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os seguintes servidores para composição da

Comissão de Avaliação de Estágio Probatório CAEP dos servidores integrantes

do Quadro Técnico de Profissionais da Guarda Civil Metropolitana - QTG, nos

termos do artigo 12 do Decreto 55.137, de 22 de maio de 2014:

I - Presidência da Comissão de Avaliação de Estágio Probatório – CAEP:

a - Titular: Marcos Valério Pereira Ferreira, Guarda Civil Metropolitano - Inspetor

Superintendente, R.F. 576.869-1.

b - Suplente: Carlos José Molski, GCM - Inspetor de Agrupamento, R.F.580.258-

0.

II –Representante do Comando Geral da Guarda Civil Metropolitana:

a - Titular: Eduardo Cesar Swensson, GCM – Inspetor de Divisão , R.F. 580.833-

2.

b - Suplente: Carlos Roberto de Oliveira, GCM – Inspetor de Divisão , R.F.

583.810-0.

http://www.sindguardas-sp.org.br/
mailto:faleconosco@sindguardas-sp.org.br
http://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/decreto-55137-de-22-de-maio-de-2014

                                                                                                 SINDICATO DOS GUARDAS CIVIS METROPOLITANOS DE SÃO PAULO

                                                                          ENTIDADE REPRESENTATIVA DA CATEGORIA

Rua Coronel Xavier de Toledo n° 84 2° - Andar- Centro. São Paulo-SP. CEP. 01048-000.

Tel. (11) 3231-0330 e 3231-4902 e 3258-8804.

Site: www.sindguardas-sp.org.br – E-mail: faleconosco@sindguardas-sp.org.br

III – Representante da Academia de Formação em Segurança Urbana:

a - Titular: Carlos José Molski, GCM - Inspetor de Agrupamento, R.F.580.258-0.

b - Suplente: Celso Vitale, GCM – Inspetor de Divisão, R.F. 581.429.4.

IV – Representante da Corregedoria Geral da Guarda Civil Metropolitana:

a - Titular: Sônia Regina da Silva, Inspetora de Divisão, R.F. 654.150-0.

b - Suplente: Oscar Goyano Neto, Inspetor de Divisão, R.F. 674.525-3.

V – Representante da Divisão de Recursos Humanos:

a - Titular: Marizete do Nascimento Santos, GCM - Inspetora de Divisão, R.F.

584.847-4.

b - Suplente: Marilisa Silva dos Santos, GCM - Classe Distinta, RF 680.737-2

VI –Representante da Divisão de Orientação Social:

a. Titular: Andréa Regina dos Santos, Subinspetora, R.F. 685.804-0.

b - Suplente: Gilda Aparecida da Silva, Subinspetora, R.F. 737.791-6.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada

a Portaria 12/SMSU/2020 de 24 de março de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA, aos  24

de  fevereiro    de  2021.

ELZA PAULINA DE SOUZA, Secretária Municipal de Segurança Urbana.

http://www.sindguardas-sp.org.br/
mailto:faleconosco@sindguardas-sp.org.br
http://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-secretaria-municipal-de-seguranca-urbana-smsu-12-de-24-de-marco-de-2020